CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES FREIRE

CNPJ Nº. 01.625.921/0001-02

Rua do Coqueiro nº. 009 - Centro, Fone/Fax: 98-3371–1716, CEP 65.284-000, Governador Nunes Freire- MA

1

RESOLUÇÃO Nº 01/2024

“DECRETA A SUSPENSÃO DA SESSÃO

ORDINÁRIA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES FREIRE, no

uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Inciso XII, do Art. 37, do Regimento Interno de Casa.

RESOLVE

Art. 1º - Fica suspensa a SESSÃO ORDINÁRIA do dia 23 de maio de 2024.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

PLENÁRIO VALDEREZ GALVÃO DOS SANTOS LEAL, GOVERNADOR NUNES

FREIRE/MA, 02 DE JULHO DE 2024.

JOSÉ SOARES DA CRUZ NETO                                                 FERNANDA MARIA MELO COSTA

      Vereador – UNIÃO BRASIL                                                             Vereadora – UNIÃO BRASIL

                  Presidente                                                                                         Primeira Secretária

           ALBECY MACHADO DA SILVA                                                        JOÃO COSTA NUNES FILHO

                         Vereador – PSB                                                                                      Vereador – PSB

                          Vice-Presidente                                                                                    Segundo Secretário